
MATERIALE PENTRU INTRETINERE CIA SOPIRLITA

I.D.: 88660380

Data publicarii	25.10.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.087,76 RON - 2.087,76 RON

Descriere: MATERIALE PENTRU INTRETINERE CONFORM OFERTA : *PANEL ALB 800/2000 - 4 BUC - 100 LEI/BUC = 400 LEI *TOC PVC MARE - 30 ML - 14,16 LEI/ML = 424,80 LEI *PROFIL TOC FEREASTRA - 12 ML - 17,5 LEI/ML = 210 LEI *BAGHETA GT - 30 ML - 5 LEI/ML = 150 LEI *ARMATURA TOC - 0,8 - 4 BUC - 30 LEI/BUC = 120 LEI *MANER FEREASTRA - 4 BUC - 5,75 LEI/BUC = 23 LEI *SPANIOLETA FEREASTRA 600 - 4 BUC - 10 LEI/BUC = 40 LEI *BALAMALE PIPA - 10 BUC - 10 LEI/BUC = 100 LEI *CONECTORI TEU - 20 BUC - 4 LEI/BUC = 80 LEI *MANER USA 25 LATIME - 1 BUC - 20 LEI/BUC = 20 LEI *BUTUC 90 1 BUC - 20 LEI/BUC = 20 LEI *YALA SIMPLA 25 LATIME - 1 BUC - 30 LEI/BUC = 30 LEI *SPUMA POLIURETANICA 875 ML PENTRU PISTOL - 1 BUC - 30 LEI/BUC = 30 LEI *PLASA TANTARI - 30 MP - 7 LEI/MP = 210 LEI *TEU - 6 BUC - 16,66 LEI/BUC = 99,96 LEI *HOLSURUB CU VARF ASCUTIT - 25 LUNGIME - 35 GROSIME - 1 BUC - 80 LEI/BUC = 80 LEI *ROLA SNUR NEGRU - 1 BUC - 50 LEI/BUC = 50 LEI TOTAL = 2.087,76 LEI FARA TVA
